Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования»

с. Донское

Труновский муниципальный округ
	Номер документа
	Дата составления

	№ 160
	01.08.2024 г.

ПРИКАЗ

О календарном графике работы МБОУ «Центр образования» на 2024/25 учебный год

В целях координации работы МБОУ «Центр образования» на 2024/25 учебный год, в соответствии с письмом отдела образования администрации Труновского муниципального округа от 31.07.2024г №2660 «Об организации работы по формированию календарных учебных графиков на 2024/2025 учебный год», Уставом МБОУ «Центр образования», Учебным планом МБОУ «Центр образования» на 2024-2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий календарный график работы МБОУ «Центр образования» на 2024/25 учебный год:
	Полугодия, учебный период
	Каникулы

	1 полугодие:

02.09 – 30.12.2024 года
	Осенние каникулы:

27.10 - 04.11.2024 года (9 дней)

	Зимние каникулы:

31.12.2024 года – 08.01.2025 года (9 дней)

	2 полугодие:

09.01 - 26.05.2025 года
	Весенние каникулы:

22.03 – 30.03.2025 года (9 дней)

Примечание:

·  перенос праздничных дней осуществляется в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации о переносе праздничных дней;

·  проведение учебных занятий 03 мая 2025 года (суббота) и 10 мая 2025 года (суббота) планируется образовательными организациями самостоятельно;

·  29 апреля 2025 года в Ставропольском крае нерабочий (праздничный день) (закон Ставропольского края от 23 июня 2016 года № 60-кз).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Центр образования»                              О. В. Калайтанова